別記
年　月　日
奄美市長　安田　壮平　殿

	住所

	事業者名

	申請者名

奄美市ワーケーション企業誘致促進事業補助金変更計画申請書

　　年　月　日付け奄商紬第　号で交付決定通知のあった奄美市ワーケーション企業誘致促進事業補助金事業について下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて報告します。

記

１　変更の内容及び理由
	変更の内容
	変更理由

２　変更交付申請額（金額変更がある場合）
	交付決定額
	変更増減額
	変更額
	摘要

	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円

３　添付書類
	　□　事業計画書
　□　収支予算書
[bookmark: _GoBack]※いずれも、変更内容が分かるように修正してください。